edições (maio, junho e outubro de 2025) – para participação de até 25 (vinte e cinco) empreendedores de 

micro e pequenos negócios em cada edição ao custo por edição de até R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), 

para até 25 (vinte e cinco) empreendedores em cada edição, totalizando o valor de até R$ 150.000,00 (cento 

e cinquenta mil reais) para as 3(três)edições. Cada participante contará com estande com área de 3m², e 

balcão frontal de 1.5m x 60cm, ao custo por cada estande de R$ 2.000,00 (dois mil reais) por 4 (quatro) dias 

de feira em cada edição.  

Data de assinatura: 09/05/2025.